Idainricus de Awe ecclesiae Pollingensi tradit hubae reddituä in Odratingen . Actum et dat . in
Bollingen V . Id . ( g . ) Novembris . ( M . B . X 56 . ) .

Heinricus Dux vi juris advocatiae , sibi in possessiones ecclesiae Piatlsponensis competentis , con -
firmat compositionem inter Episcopum Frisingensem et Piatisponensem , super diversis dissensionum
articulis , Wasserburcbi anno MCCLXXI . in die beati Martini ( 10 » Nov . ) inilam .

( Meichelbeck 1 . c . II . 75 . ) .
( Capitulum Ratisponense eandem compositionem ratam habet . Datum Ratisponae , feria sexta

post festunx beati Nycolai ( 11 . Dec . ) .

1271 .

1271 . Meinhardus , Comes Tyrolis et Goeriziae , bona illa , quae Tuvel ' dicuntur , Dominae Herburgi ,

Chiemensis ecclesiae Abbatissae , resignat » Actum apud Insprucke XI . exeunte ( 20 -) Novembris
Ind . XIV .

. * • • * • • •• • * • • #• • * * • •

1271 . Chunradus , Frisingensis Episcopus , ecclesiamr Sancti Petri in Monaco in duas baptismales ec-
clesias dividit et capellam B . V . Mariae in matricem erigit » Datum et actum apud Monacum VIII .
Rai » Decembris ( 24 » Nov . ) * ( M . B » XIX . 487 - ) .

37Q

Franco nica .

Heinricus milcs de Apsberg Abbati in Ahusen prondttit deci -
mas in Tan ( Tann , praef . Beilengries ) et Dielirsberg , a se in feu -
dum relevantes , si quandocunque yacaverint . Datum in Apsberg
IV . Id . ( J 0 . ) Novembris .

Heinricus et Otto , fratres de Sqhcreubcrg , Beringero , Ebracen -
si Abbati conferunt curiam suam in Damphisdorf ( Donnersdorf ) , jux .
ta ecclesiam ea condilione , ut qui ubicunque in quatuor nemoribus

morte defungantur , sepulluram in ecclesia obtineant . Actum in vigilia
beati Martini Episcopi et confessoris ( 10 Nov . ) .

vid . Zeitschrift für Baiern . Nov . 1817 - p . 1 Q 8 .

Bertholdus , Babenbergensis Episcopus , erga Capitulum renun -
ciat advocatiac villarum Bethstat ( Bettsladl ) et Hereristorf ( Herns -

dorf , praef . Bamberg ; ea lege , ut anniversarius Episcopi Ekeberti
in die Bonifacii celebretur . Dat . et act . IX . Kal . Decembris ( 23 .

Nov . ) . Ponlif . anno XIII .

Bbb 2

Annus . Bavarica .

1271 .

1271 .

1271 -

1271 .

1271 .

Rapoto et Diepoldus , Comites de Murach , Duci Ludovico cum Castro suo Mura per duos an *
nos continuos contra qncmlibet hominem in mundo scrvire sese obstringunt , dalis sibi per Wich -
nandum Vicedominum centum libris denariorum Ralisponensium . Datum et actum in die beati An *
dreac Apostoli ( 30 . Nor . } in Castro Niwenburch .

Ulrici de Liebenberg reversales super huba Pransteten et fcodo in Obernpervene , ab Ab *
bäte Chiemseensi accepto . Datum exeuntc ( 30 . ) Novembri . Testis : Meinhardus Comes Tyrolis .